
Муниципальное казённое общеобразовательное учреждение  

"Средняя общеобразовательная школа №3" 

г. Сухиничи Сухиничского района Калужской области 

 

 

ПРИКАЗ 

 

от 5.08.2024 г.                                                                                                    №68-У 

 

О зачислении в 1 класс 

 

 

На основании заявлений родителей  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

зачислить в первый класс с 5.08.2024 года: 

 

 

1. Важенину Валерию Тимуровну. 

2. Сарычева Александра Петровича. 

 

 

 

 

 

Директор МКОУ "Средняя школа №3"                                    О.Н. Змовскис 

 

 

 
 


